
   

　　　　★写真撮影のため、一時的にマスクを外しています。 令和５年1月1日施行

大掃除の為カーテン

の金具とりを

してます。

いつもショートステイ柚子をご利用頂きありがとうございます。

〒503-0934 大垣市外渕2丁目79番地

TEL （0584）87-1911（代表）

FAX （0584）87-1918

http://yuzu.n-denken.co.jp/

～日常の様子

～避難訓練～

コロナウイルス対策で

横並びにておやつ、食事

をして頂いてます。 ラジオ体操をし

体を動かしています。

ご利用者の皆様が安心・安全に過ごして頂けるよう職員一同努めてまいります。

2023年もご利用者、ご家族の皆様にとって幸多い一年でありますことを心よりお祈り申し上げます。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。




